
KUJCP01ABR83

SMLOUVA KUPNÍ

podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Pořízení elektrického nástřikového konvektomatu, vakuové baličky 
a transportního vyhřívaného vozíku do gastroprovozu v budově Krajského

úřadu

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

zastoupený:

IČ :
DIČ :

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
Ing. Ivan Sýkora, pověřen zastupováním vedoucího odboru 
hospodářské a majetkové správy 
708 90 650
CZ70890650, plátce DPH (
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

zastoupený: 
IČ : 
DIČ :

JARg, s. r. o.
Litvínovice 26,370 01 Litvínovice
Radim Cipra, jednatel 
466 78 867 
CZ64478867

(dále jen zhotovitel)

uzavírají

podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 s., občanský zákoník, tuto kupní 
smlouvu.

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Pořízení elektrického nástřikového konvektomatu a podstavce k němu, vakuové baličky 
a transportního vyhřívaného vozíku do gastroprovozu v budově Krajského úřadu dle
přiložené specifikace ke smlouvě - Příloha č.l, a to včetně veškerých nákladů nutných

*KUJCP01ABR83*



k uvedení do provozu. Tj. dopravy, stěhování na místo, zapojení a odborného zaškolení,
bezplatné aktualizace softwaru a dvou leté záruční doby. Návod na obsluhu a prohlášení o shodě
(CE). Pokud budou s některým ze strojů dodávány chemické prostředky, budou součástí
dodávky také ) bezpečností listy chemie.

3. CENA DODÁVKY

Cena dodávky bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

399 507,-Kč
83 896,- Kč

483 403,- Kč

Cena dodávky celkem s DPH v Kč a slovy: čtyři sta osmdesát tři tisíc čtyři sta tři korun
českých

4. TERMÍN DODÁVKY A MONTÁŽE

Zhotovitel se zavazuje, že doba plnění započne ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv
a bude ukončeno v nejbližším možném termínu

5. ÚHRADA CENY A ZPŮSOB PLATBY

Provedené práce budou placeny poté, co budou přístroje nainstalované a obsluha bude důkladně
proškolena techniky, jejichž platný certifikát o proškolení a spolupráci s výrobcem zařízení
nesmí být starší 6 měsíců. Podkladem pro úhradu sjednané ceny bude faktura - daňový doklad
přičemž splatnost daňového dokladuje 14 kalendářních dnů od doručení objednateli.
V případě, že bude chybět některá z náležitostí faktury - daňového dokladu, je objednatel
oprávněn fakturu - daňový doklad vrátit, aniž by byl v prodlení s placením.

6. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je budova Krajského úřadu Jihočeského kraje v ulici U Zimního stadionu 1952/2
v Českých Budějovicích.

7. ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku - 24 měsíců.

8. VADY A SERVIS

Převzal-li objednatel dodávku se skrytými vadami, má právo na dodatečné a bezplatné
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu.
Objednatel při zjištění poruchy uvědomí zhotovitele na telefonním čísle a ten je
povinen do 24 hodin zajistit servis. Pokud závadu není možné ihned odstranit, bude odstraněna
v nejkratším možném termínu..



9. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Nedílnou součástí
a přílohou této smlouvy je příloha č. 1 Specifikace.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.
Tato smlouvaje platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží
po jednom vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí
bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění
v registru smluv provede Jihočeský kraj.

Tato smlouvaje platná dnemjejího oboustranného podpisu a účinná dnem uveřejnění v registru
smluv.

V Českých Budějovicích dn<£ 5 "05* 2022 y Českých Budějovicích dne: 2 7 *05- 2022

Za objednatele:

Ing.

Za zhotov

Radim Cipra,
jednatel spol. JARg., s. r. o.pověřen zastupováním vedoucího

odboru hospodářské a majetkové správy



Příloha č. 1


